[bookmark: 文件标题][bookmark: 正文][bookmark: 主送单位]泉州师范学院学生工作指导委员会
会  议  纪  要
〔2017〕7号
2017-2018学年第5次学指会会议纪要

2017年11月27日下午，校党委副书记林伟主持召开2017年-2018学年学生工作指导委员会第5次会议。纪要如下：
1、 会议布置全省意识形态工作责任制落实情况检查
会议布置全省意识形态工作责任制落实情况检查工作，指出开展意识形态工作专项检查，是学校推动意识形态工作的一项有力抓手，有力地推动了相关部门、基层党组织做好意识形态工作；要求各二级学院做好原始支撑材料准备，对容易存在意识形态问题的讲座管理、网络新媒体建设、学生社团管理、教材使用以及课堂教学、校外资金资助等进行全面排查。
2、 布置“爱国·感恩·励志”主题演讲比赛活动
[bookmark: _GoBack] 会议布置了“爱国·感恩·励志”主题演讲比赛活动，倡导全员参与，各二级学院在班级中开展宣传发动，挖掘同学中的各种爱国感恩励志故事，积极动员学生积极参加演讲比赛，初赛要以班级为单位，逐步筛选，将最优秀选手选送参加校级比赛。
3、 布置2017年选调生和大学生村官报名工作
当前大学生就业形势依然严峻，为积极引导毕业生面向基层就业，积极发动毕业生报名参加，为学校选拔最优秀的学生参加选调生和大学生村官考试，争取有更多的优秀学生入围。
4、 审议2017年助困圆梦基金资助学生名单
 会议审议通过了任胜等49名同学作为助困圆梦基金资助学生人选。
5、 讨论和交流各二级学院资助工作做法
窗体顶端
窗体顶端
会议上，学生处黄志梅副处长介绍近年来学校资助工作概况，学生资助中心负责人汇报了《泉州师范学院2017年学生发展性资助暂行办法》，学指会成员就该暂行办法进行讨论审议，原则上通过该办法。
会上，应用科技学院、资源与环境科学学院、软件学院党委负责人围绕各二级学院的资助工作的做法进行汇报。会议要求各二级学院认真做好资助工作，增强学生资助工作力度，逐步健全完善学生资助政策体系，规范学生资助工作的制度流程，提高学校资助工作科学化和信息化管理水平。
要按照教育部要求严格遵循国家有关个人信息保护的相关法规制度，在奖助学金等评定环节，不能将学生身份证件号码、家庭住址、电话号码、出生日期等个人敏感信息进行公示；尊重保护“学生个人隐私”，让资助工作更合规、更有爱、更有温度。
出  席：林  伟  王泗水  李山宏  官明悬  江文元  卢进民
陈晏辉  李丽雪  陈一祥  胡凌松  黄联国  傅志雄
张玉武  蒋双霖  王宝山  董清海  蔡文桂
列  席：林丽玲  刘礼元  王莲芳  林端民  陈奕希  林翠玲
李 玲   刘洪漪  许永贤  聂 莹   林锦铌  刘晓莹
吴蕙蕙  陈美婧  李小兵  尤建军  洪小华
记  录：陈式座
分送：林副书记、各二级学院、学指会相关部门。
泉州师范学院学生处              2017年12月8日印发

- 2 -

- 1 -